
1 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY, ÚKLIDU A SPRÁVY 

DODATEK Č. 1 

 

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění,  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:    Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ: 130 00 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava   

Zastoupen:   Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro 

  Kraj Vysočina 

Bankovní spojení:   Česká národní banka 

Číslo účtu:    3723001/0710 

IČ:      013 12 774 

DIČ:     CZ01312774 (není plátce DPH) 

(dále jen „objednatel “) 

 

a 

 

Poskytovatel:    ERDING, a. s.  

Sídlo:     Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2465 

Zastoupen:    Františkem Vlahou, předsedou představenstva 

      Přemyslem Botko, místopředsedou představenstva  

Bankovní spojení:   ČSOB, a. s. 

Číslo účtu:    382349813/0300 

IČ:      255 12 455 

DIČ:     CZ25512455 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

I.  Předmět a účel dodatku 

Objednatel v současné době provádí zadávací řízení na zajištění správy, ostrahy  

a úklidu na roky 2022 a 2023. Toto zadávací řízení však nebude dokončeno do  



2 

 

31. 12. 2021, a proto se smluvní strany dohodly na vyhotovení tohoto dodatku, ohledně 

zajištění služeb do doby ukončení zadávacího řízení a uzavření nové smlouvy. 

 

II.  Doba plnění 

Doba plnění je stanovena od 1. 1. 2022 do uzavření nové smlouvy o zajištění 

ostrahy, úklidu a správy v budovách SPÚ v Jihlavě a v Třebíči na další období. 

Tato nová smlouva bude uzavřena po dokončení probíhajícího zadávacího řízení 

vedeného na profilu zadavatele (ČR – Státní pozemkový úřad) pod systémovým 

číslem: P21V00004925. 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou s dobou trvání od 1. 1. 2022 do  

doby uzavření nové smlouvy o zajištění ostrahy, úklidu a správy v budovách SPÚ 

v Jihlavě a v Třebíči na další období. 

3.2. Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

3.3. Poskytovatel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění  

a kvalitativními nároky na provádění sjednaných prací. 

3.4. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

3.5. Objednatel i poskytovatel prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem. Dále prohlašují, že dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísni. 

 

 

 

V Brně, dne 23. 12. 2021                    V Jihlavě dne 23. 12. 2021 

Poskytovatel                                                          Objednatel 

 

 

 

………………………………………                           ………………………………………..… 

František Vlaha      Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

předseda představenstva                                         ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

ERDING, a. s.                 Státního pozemkového úřadu  


